
ZARZĄDZENIE NR 32.2015 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wewnętrznego Wydziału Finansów 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 uchwały Nr XVI/127/08 Rady Powiatu w Międzyrzeczu  

z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego (z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11.2015 z dnia 20 marca 2015 r.  w sprawie regulaminu we-

wnętrznego Wydziału Finansów w § 1 pkt 2 lit. z otrzymuje brzmienie: 

„z) prowadzenie obsługi kasowej Starostwa w zakresie wypłat  należności gotówko-

wych,”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015 r. 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


